Владкоопсоюз
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

<<Владимирский техникум экономики и права Владкоопсоюза)
(Ан поо втэп)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22.05.2018 ЛЬ 01-01/1ос

г. Владимир

Об установлении контрольных цифр приёма
студентов, стоимости обучения в АН ПОО ВТЭП и
стоимости проживания в общежитии АН ПОО ВТЭП
на 2018 - 2019 учебный год

На основании постановлений Совета Владкоопсоюза от 2I.05.20|8 г. Jф 6-с

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Установить стоимость обучения во АН ПОО ВТЭП на 20 1 8/20 1 9 учебный год:

1) год поступления 2018:

-очная форма обучения по специаJIьности Технолоzuя проdукt
уч,год/уровень

обDазования
20]l8l2019 201912020 202012021

11 кл. з9 000 41 000 43 000

о бu4есmв etшozo п umан uя

- очнаJI форма обучения по специаJIьностям: Право u орzанuзацая соцuшlьноzо
обеспеченuя, Право u суdебное аd.шанuсmрuрованuе, Коммерцuя, Банковское dело,
Фuнансьt, Эконо.иuка а бuнансы, оIпuка u u ч m
уч.год/уровень

образования
z0I8l20I9 201912020 202012021

9кл 37 000 39 000 41 000
11 кл. з7 000 39 000

2) год поступления 2017 :

- очная форма обучения по с

уч.год/уровень
образования

20]l8l20I9

9 кл. 38 500
l1 кл. 39 500

очная (DоOма ооччения поформа обу

пециаJ,Iьно сти Техноло zая пр оdукцuu о бu4есmв енно2о п umан uя

специыIьностям: Право u орzанuзацая соцаальноzо

u учеm
обеспеченuя, Право а суdебное аdмuнuсmрuрованuе, Комллерцuя, Банковское dело,
эконо"мuка u бо.иuка u OvхZшlmеDскu

уч.год/уровень
образования

20]I8l20\9

9 кл. 38 000
11 кл. 39 000

З) гол поступления 2016:
- очная форма обучения по специ
уч.гол/уровень
образования 2018l20|9

9 кл. 37 500
11 кл. 37 500

-очнаJI форма обучения по специальности Поварское u конdumерское dело

уч.год/уровень
образования

2018l20|9 201912020 202012021 202112022

9кл 38 000 40 000 42 000 44 000

альности Технолоzuя пр оdукцu u о б u4есmвенно ?о п umан uя

- очнаlI форма обучения по специальностям: Право а орzаназацuя соцаuhноzо
обеспеченuя, Ко.м.шерцuя, Банковское dело, Экономака u бухzалtmерскuй учеmИЯ, |м"rylерцuя,

уч.гол/уровень
образования

2018/2019

9 кл. з7 500
11 кл. 37 500

о заочная форма обучения:
I курс- 22000 (двадцать две тысячи) рублей,
II курс - 23000 (двадцать три тысячи) рублей,
III, IV, V курсы- 24000 (двадцать четыре тысячи) рублей.

Приложение 2
к приказу от <<22>> мая 2018 г. Jф01-01/1ос

стоимость
проживания в общежитии АН ПОО ВТЭП

Ha20I8-2019 уч.год (за олин месяц)

- для студентов АН ПОО ВТЭП - 1900 (одна тысяча девятъсот) рублеЙ,

- для прочих студентов - 2500 (две тысячи пятьсот) рублеЙ,

- посуточное проживание для студентов -250 (двести пятъдесят) рублей,

- посуточное проживание в стандартном гостиничном номере - З00 (триста)
рублеЙ.

Т.В. Минеева